证券代码：002571        证券简称：德力股份        公告编号：2017-077

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于公司员工、供应商及销售商响应董事长倡议增持公司股票情况的公告

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年6月8日在深

圳证券交易所指定的巨潮资讯网披露了《关于公司董事长向公司全体员工及主要

合作伙伴发出增持公司股票的倡议书的公告》截止目前，根据符合条件的买入人

员申报的股票买入情况，现对员工及主要合作伙伴增持公司股票情况汇总说明如

下：

增持股票期间 2017年6月9日-6月13日

增持人员范围

公司及全资子公司、控股子公司全体员工、公司2016年度合作业务量不

低于人民币叁佰万元且2017年继续保持上述业务规模的供应商、销售商

的法定代表人

增持人数
公司员工 3

供应商 4

增持买入数量（股）

公司员工 136600

供应商 114800

合计 251400

总金额（元） 合计 1933844

经核查，倡议人施卫东先生与增持股票员工、合作伙伴均不存在协议、其他

安排等形式共同扩大其所能够支配的*ST德力表决权数量的行为或者事实。本次

员工及合作伙伴在倡议增持股票期间购买股票以员工及合作伙伴自愿为原则，购

买的股票所有权和表决权归购买员工及合作伙伴所有。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经逐项对照《上市公司收购管理办法》第八十三条第二款规定，施卫东先生

与增持股票员工、合作伙伴之间均不存在该条款所述互为一致行动人的情形，本

次增持公司股票员工、合作伙伴均不构成倡议人的一致行动人。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

2017年6月14日